Anlage -2 -

Preisstruktur ab der Spielzeit 2024 / 2025

Eintrittspreise Grof3es Haus

@ Eintrittspreise

21,83 €

24,17 €

26,17 €

29,00 €

19,92 €

22,17 €

15,50 €

17,17 €

14,00 €

Musiktheater /Ballett Musical Konzert Schauspiel Marchen
PK |]Preisstufe aktuell Erhoh. Vorschl. aktuell Erhoh. Vorschl. aktuell Erhoh. Vorschl. aktuell Erhoh. Vorschl. aktuell Erhoh. Vorschl.
| Normal 38,00 € 4,00 € 42,00 € 43,00 € 5,00 € 48,00 € 36,00 € 4,00 € 40,00 € 22,00 € 2,00 € 24,00 € 24,00 € 3,00 € 26,50 €
| ermaRigt 32,00 € 4,00 € 36,00 € 37,00 € 4,00 € 41,00 € 29,00 € 3,00 € 32,00 € 18,00 € 2,00 € 20,00 € 19,50 € 2,00 € 21,50€
Schuler/Student 19,00 € 2,00 € 21,00 € 22,00 € 2,00 € 24,00 € 18,00 € 2,00 € 20,00 € 11,00 € 1,00 € 12,00 € 12,00 € 1,50 € 13,50 €

15,58 €

Erh6hung

110,7%

110,8%

111,3%

110,8%

111,3%




Preisstruktur ab der Spielzeit 2024 / 2025

Eintrittspreise Kleine Spielstatten

AT / Studio AT / Foyer Puppentheater
A-Preis B-Preis C-Preis

aktuell Erhoh. Vorschl. aktuell | Erhdh. | Vorschl. aktuell | Erhoh. | Vorschl. aktuell | Erhoh. | Vorschl. aktuell Erhoh. | Vorschl.
Normal 18,00€| 2,00€ 20,00 € 16,00€ | 2,00€ 18,00 € 13,00€ | 1,50€ | 14,50€ 9,00€ | 1,00¢€ 10,00 € 10,00 € 1,00 € 11,00 €
ErmaRigt 16,00 € 2,00 € 18,00 € 14,00 € 1,50 € 15,50 € 11,00 € 1,50 € 12,50 € 7,00 € 1,00 € 8,00 € 8,00 € 1,00 € 9,00 €
Schiler / Student 8,00 € 1,00 € 9,00 € 7,00 € 1,00 € 8,00 € 6,00 € 1,00 € 7,00 € 4,00 € 0,50 € 4,50 € 5,00 € 0,50 € 5,50 €

Kammerkonzerte

aktuell Erhoh. Vorschl.
Normal 20,00 € 2,00 €] 22,00€
ErmaRigt 16,00 € 2,00 €] 18,00€
Schiiler / Student 8,00 € 1,00€] 9,00¢€




Abonnement-Preise in der Spielzeit 2024 / 2025

PK Preisstufe aktuell EP-aktuell | Anz. Vorst.| Vorschlag | EP-Vorschlag |[Erh6hung ges.| Erh6hung pro Vorst.
| |Siko-ABO 174,00 € 21,75 € 8 194,00 € 24,25 € 20,00 € 2,50 €
| |Siko-ABO-erm. 142,00 € 17,75 € 8 160,00 € 20,00 € 18,00 € 2,25 €
I |Premieren-ABO 297,00 € 27,00 € 11 330,00 € 30,00 € 33,00 € 3,00 €
| [Samstags-ABO 236,50 € 21,50 € 11 264,00 € 24,00 € 27,50 € 2,50 €
I |Samstags-ABO-erm. 192,50 € 17,50 € 11 214,50 € 19,50 € 22,00 € 2,00 €
| |Freitags-ABO 220,00 € 20,00 € 11 247,50 € 22,50 € 27,50 € 2,50 €
| |Freitags-ABO-erm. 176,00 € 16,00 € 11 198,00 € 18,00 € 22,00 € 2,00 €
I [Nachmittags-ABO 116,00 € 14,50 € 8 138,00 € 17,25 € 22,00 € 2,75 €
| |Kammerkonzerts-ABO 78,00 € 13,00 € 6 87,00 € 14,50 € 9,00 € 1,50 €
| |Kammerkonzerts-ABO-erm. 63,00 € 10,50 € 6 70,50 € 11,75 € 7,50 € 1,25 €




